Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Albacete
Circuito Albacete
Fecha 19/11/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 130
Mejor tiempo del evento 01:31.010
Media del dia 01:56.752
Pilotos en grupo avanzado 36
Mejor tiempo grupo avanzado 01:41.345
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.079
Pilotos en grupo iniciacion 31
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:58.011
Tiempo medio grupo iniciacion 02:09.464
Pilotos en grupo medio 29
Mejor tiempo grupo medio 01:51.247
Tiempo medio grupo medio 01:57.581
Pilotos en grupo Zmr 34
Mejor tiempo grupo Zmr 01:31.010
Tiempo medio grupo Zmr 01:51.247




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
sirojose Zmr 01:31.010 [ 01:31.010 | 00:00.000 | 00:25.741 | 00:00.000 | 00:20.236| 71
JAELZMR avanzado 01:41.345( 00:10.335| 00:10.335| 00:15.406 | 00:00.000| 00:08.733| 20
P45966 avanzado 01:42.442 [ 00:01.096 | 00:11.431| 00:14.310| 00:01.096 | 00:07.637| 24
P45968 avanzado 01:43.206 [ 00:00.763 | 00:12.195| 00:13.546 | 00:01.860 | 00:06.873 17
CUNAOS avanzado 01:43.303 [ 00:00.096 | 00:12.292 | 00:13.449 | 00:01.957 | 00:06.776 | 36
P45953 avanzado 01:44.126 | 00:00.823 | 00:13.115] 00:12.626 | 00:02.780 | 00:05.953 | 52
P41276 avanzado 01:44.616 [ 00:00.489 | 00:13.605] 00:12.136 | 00:03.270 | 00:05.463 | 24
P46115 Zmr 01:44.670 [ 00:00.054 | 00:13.659| 00:12.082 | 00:13.659 | 00:06.577| 32
MIKIZMR avanzado 01:45.065 [ 00:00.395 | 00:14.055| 00:11.686 | 00:03.720 | 00:05.013| 33
P37712 Zmr 01:45.120 [ 00:00.054 | 00:14.109 | 00:11.632| 00:14.109 | 00:06.127 | 37
P45949 avanzado 01:45.360 [ 00:00.240 | 00:14.349 | 00:11.392| 00:04.014 | 00:04.719| 37
P45958 avanzado 01:45.610 [ 00:00.250 | 00:14.599| 00:11.142| 00:04.264 | 00:04.469| 50
P45945 avanzado 01:46.778 [ 00:01.168 | 00:15.768 | 00:09.973 | 00:05.432 | 00:03.300 | 42
P44947 Zmr 01:46.955 [ 00:00.176 | 00:15.944 | 00:09.797 | 00:15.944 | 00:04.292| 25
P37613 Zmr 01:47.000 [ 00:00.044 | 00:15.989 | 00:09.752| 00:15.989 | 00:04.247| 25
P26826 Zmr 01:47.736 [ 00:00.736 | 00:16.725| 00:09.016 | 00:16.725| 00:03.511 7
P20919 Zmr 01:47.746 [ 00:00.010 | 00:16.736 | 00:09.005| 00:16.736 | 00:03.500 18
P45960 avanzado 01:47.763 [ 00:00.016 | 00:16.752| 00:08.989 | 00:06.417 | 00:02.316| 42
P26029 Zmr 01:47.818 [ 00:00.055 | 00:16.808 | 00:08.933 | 00:16.808 | 00:03.428 17
P24118 Zmr 01:47.848 [ 00:00.029 | 00:16.837 | 00:08.904 | 00:16.837 | 00:03.399 7
P38227 Zmr 01:48.096 [ 00:00.248 | 00:17.086 | 00:08.655| 00:17.086 | 00:03.150 3
P45962 avanzado 01:48.472( 00:00.375| 00:17.461 | 00:08.280 | 00:07.126 | 00:01.607 | 53
P45943 avanzado 01:48.656 [ 00:00.184 | 00:17.645| 00:08.096 | 00:07.310| 00:01.423| 44
P45936 avanzado 01:48.680 [ 00:00.024 | 00:17.670 | 00:08.071 | 00:07.335| 00:01.398 | 45
P45970 Zmr 01:48.774 [ 00:00.093 | 00:17.763 | 00:07.978 | 00:17.763 | 00:02.473 5
P45948 avanzado 01:48.878 [ 00:00.104 | 00:17.867 | 00:07.874 | 00:07.532| 00:01.201 31
WOOKIECRT avanzado 01:49.056 [ 00:00.177 | 00:18.045| 00:07.696 | 00:07.710 | 00:01.023 15
P45938 avanzado 01:49.207 [ 00:00.151 | 00:18.196 | 00:07.545| 00:07.861 | 00:00.872 | 28
P45947 avanzado 01:49.395 [ 00:00.188 | 00:18.384 | 00:07.356 | 00:08.049 | 00:00.683 | 41
P45971 Zmr 01:49.439 ( 00:00.043 | 00:18.428 | 00:07.313 | 00:18.428 | 00:01.808| 34
P45941 avanzado 01:49.588 [ 00:00.149 | 00:18.577 | 00:07.164 | 00:08.242 | 00:00.491 38
P46117 Zmr 01:49.744 [ 00:00.155| 00:18.733 | 00:07.008 | 00:18.733 | 00:01.503| 24
P45957 avanzado 01:49.983 | 00:00.239 | 00:18.972| 00:06.769 | 00:08.637 | 00:00.096| 35
P46092 avanzado 01:50.408 [ 00:00.424 | 00:19.397 | 00:06.344 | 00:09.062 | 00:00.328 | 35
P45961 avanzado 01:50.547 [ 00:00.139 | 00:19.536| 00:06.204 | 00:09.201 | 00:00.468 | 25
P25641 Zmr 01:50.979 [ 00:00.431 | 00:19.968 | 00:05.773 | 00:19.968 | 00:00.268 14
P46087 medio 01:51.247 [ 00:00.267 | 00:20.236 | 00:05.505| 00:00.000 | 00:06.334| 43
P45963 avanzado 01:51.264 [ 00:00.017 | 00:20.254 | 00:05.487 | 00:09.919 | 00:01.185| 37
P39095 Zmr 01:51.597 [ 00:00.332 | 00:20.586 | 00:05.155| 00:20.586 | 00:00.349| 29
armicsan medio 01:51.824 [ 00:00.226 | 00:20.813 | 00:04.928 | 00:00.576 | 00:05.757| 25
P45946 avanzado 01:51.863 [ 00:00.039 | 00:20.852| 00:04.888 | 00:10.517 | 00:01.784 | 21
P45967 avanzado 01:51.864 [ 00:00.001 | 00:20.854 | 00:04.887| 00:10.519 | 00:01.785| 26
P46106 medio 01:51.912 [ 00:00.048 | 00:20.902 | 00:04.839 | 00:00.665 | 00:05.668 | 31
P46113 medio 01:52.065 [ 00:00.152 | 00:21.055| 00:04.686 | 00:00.818 | 00:05.515| 35
P39148 Zmr 01:52.325 | 00:00.259 | 00:21.314 | 00:04.427 | 00:21.314| 00:01.077 19
P46857 Zmr 01:52.472 00:00.147 | 00:21.462 | 00:04.279| 00:21.462| 00:01.225| 20
P26823 Zmr 01:52.492 [ 00:00.019 | 00:21.481 | 00:04.260 | 00:21.481 | 00:01.244 6
P45955 avanzado 01:52.496 [ 00:00.004 | 00:21.486 | 00:04.255] 00:11.151| 00:02.417 18
P45956 avanzado 01:52.651 [ 00:00.154 | 00:21.640 | 00:04.101 | 00:11.305 | 00:02.571| 42
P41279 Zmr 01:52.665 [ 00:00.014 | 00:21.655| 00:04.086 | 00:21.655| 00:01.418 18
P41159 Zmr 01:53.047 [ 00:00.381 | 00:22.036| 00:03.705| 00:22.036| 00:01.799| 24
P45952 avanzado 01:53.127  00:00.079 | 00:22.116 | 00:03.625| 00:11.781 | 00:03.047 5
P20953 Zmr 01:53.213 [ 00:00.086 | 00:22.202 | 00:03.539 | 00:22.202 | 00:01.965| 34
P46110 medio 01:53.256 [ 00:00.043 | 00:22.246 | 00:03.495| 00:02.009 | 00:04.324| 38
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P21320 Zmr 01:53.312 | 00:00.056 | 00:22.302| 00:03.439 | 00:22.302 | 00:02.065| 28
P41278 Zmr 01:53.344 [ 00:00.031 | 00:22.333 | 00:03.408 | 00:22.333 | 00:02.096 12
PERICO medio 01:53.429 | 00:00.085| 00:22.418| 00:03.323 | 00:02.182 | 00:04.152| 33
P46112 medio 01:53.463 [ 00:00.034 | 00:22.452] 00:03.288 | 00:02.216 | 00:04.117| 20
ESTEBANMARTINRES#r 01:53.741 | 00:00.277| 00:22.730| 00:03.011 | 00:22.730 | 00:02.493 29
P46096 medio 01:54.217 | 00:00.476 | 00:23.206 | 00:02.535| 00:02.970 | 00:03.363 | 42
P45954 avanzado 01:54.287 | 00:00.069 | 00:23.276 | 00:02.465 | 00:12.941 | 00:04.207 | 37
P41277 Zmr 01:54.611 [ 00:00.324 | 00:23.600| 00:02.141 | 00:23.600 | 00:03.363 29
P45937 avanzado 01:54.823 [ 00:00.211 | 00:23.812| 00:01.929 | 00:13.477 | 00:04.743 36
P45950 avanzado 01:55.120 [ 00:00.297 | 00:24.110| 00:01.631 | 00:13.775| 00:05.041 42
P45951 avanzado 01:55.211 | 00:00.090 | 00:24.200 | 00:01.540 | 00:13.865 | 00:05.132| 36
P46084 medio 01:55.525 | 00:00.313 | 00:24.514| 00:01.227 | 00:04.278 | 00:02.056| 37
P26786 Zmr 01:55.763 [ 00:00.238 | 00:24.752| 00:00.989 | 00:24.752 | 00:04.515 33
P46097 medio 01:55.781 [ 00:00.017 | 00:24.770| 00:00.971 | 00:04.534 | 00:01.800| 48
P37614 Zmr 01:55.977( 00:00.196 | 00:24.967 | 00:00.774 | 00:24.967 | 00:04.730| 24
P46082 medio 01:56.270 [ 00:00.292 | 00:25.259| 00:00.482 | 00:05.023 | 00:01.311 44
P46088 medio 01:56.304 [ 00:00.033 | 00:25.293 | 00:00.448 | 00:05.056 | 00:01.277| 44
P46108 medio 01:56.528 [ 00:00.224 | 00:25.517 | 00:00.224 | 00:05.280 [ 00:01.053 36
P46107 medio 01:56.671 [ 00:00.143 | 00:25.660 | 00:00.081 | 00:05.424 [ 00:00.910| 40
P46101 medio 01:57.057 | 00:00.386 | 00:26.047 | 00:00.305 | 00:05.810 | 00:00.523 32
P45940 avanzado 01:57.340 | 00:00.282 | 00:26.329 | 00:00.587 | 00:15.994 | 00:07.260 | 25
P45942 avanzado 01:57.612 | 00:00.272 ] 00:26.601 | 00:00.859 | 00:16.266 | 00:07.532| 36
P46109 medio 01:57.724 | 00:00.112 | 00:26.713 | 00:00.972 | 00:06.477 | 00:00.143 39
P46090 medio 01:57.779 | 00:00.054 | 00:26.768 | 00:01.026 | 00:06.532 | 00:00.197 | 47
P46098 medio 01:57.891 [ 00:00.112 ] 00:26.880| 00:01.139 | 00:06.644 | 00:00.310| 32
P41274 iniciacion 01:58.011 [ 00:00.120 | 00:27.000 | 00:01.259 | 00:00.000 | 00:11.452| 24
P46086 medio 01:58.411 [ 00:00.400 | 00:27.400| 00:01.659 | 00:07.164 | 00:00.830| 38
P46103 medio 01:58.472 | 00:00.060 | 00:27.461| 00:01.719 | 00:07.224 | 00:00.890| 38
P46099 medio 01:58.665 | 00:00.193 | 00:27.655] 00:01.913 | 00:07.418 | 00:01.084 | 31
P41264 iniciacion 01:59.111 | 00:00.445| 00:28.100 | 00:02.358 | 00:01.099 | 00:10.353 | 45
P46095 medio 01:59.296 | 00:00.185| 00:28.286 | 00:02.544 | 00:08.049 | 00:01.715| 25
P46111 medio 01:59.704 [ 00:00.407 | 00:28.693 | 00:02.951 | 00:08.456 | 00:02.122| 42
P46083 medio 02:00.358 | 00:00.654 | 00:29.347| 00:03.605 | 00:09.111| 00:02.776 | 42
P45959 avanzado 02:00.519 | 00:00.160 | 00:29.508 | 00:03.766 | 00:19.173 | 00:10.439| 38
P41350 Zmr 02:00.801 [ 00:00.282 | 00:29.791| 00:04.049 | 00:29.791 | 00:09.554| 28
P41254 iniciacion 02:02.075 | 00:01.273 | 00:31.064 | 00:05.323 | 00:04.064 | 00:07.388| 30
P45939 avanzado 02:02.206 [ 00:00.130| 00:31.195] 00:05.453 | 00:20.860 | 00:12.126 15
P46116 Zmr 02:02.989 [ 00:00.783 | 00:31.978| 00:06.237 | 00:31.978 | 00:11.742 14
P41263 iniciacion 02:03.011 [ 00:00.022 | 00:32.000| 00:06.259 | 00:05.000 | 00:06.452| 34
P41248 iniciacion 02:03.287 | 00:00.275| 00:32.276 | 00:06.534 | 00:05.275| 00:06.177| 25
P46093 medio 02:03.447 [ 00:00.160 | 00:32.436| 00:06.694 | 00:12.200 | 00:05.865 30
P46104 medio 02:03.646 [ 00:00.199 | 00:32.635] 00:06.893 | 00:12.399 | 00:06.064| 41
P41258 iniciacion 02:03.914 [ 00:00.268 | 00:32.903 | 00:07.161 | 00:05.902 | 00:05.550 10
diegoBLASCOPEREZ iniciacion 02:04.735 [ 00:00.820 | 00:33.724 | 00:07.982| 00:06.723 | 00:04.729 12
P46085 medio 02:05.840 [ 00:01.104 | 00:34.829 | 00:09.087 | 00:14.592 [ 00:08.258 | 35
P41259 iniciacion 02:05.976 [ 00:00.136 | 00:34.966 | 00:09.224 | 00:07.965 | 00:03.487 5
P41242 iniciacion 02:06.133 | 00:00.156 | 00:35.122| 00:09.381 | 00:08.121 | 00:03.330| 32
P38201 Zmr 02:06.135 [ 00:00.001 | 00:35.124 | 00:09.382 | 00:35.124 | 00:14.887 | 32
P46089 medio 02:06.328 | 00:00.192 | 00:35.317| 00:09.575| 00:15.080 | 00:08.746| 25
P41245 iniciacion 02:06.569 | 00:00.241 | 00:35.559| 00:09.817 | 00:08.558 | 00:02.894 | 32
P41247 iniciacion 02:06.710 [ 00:00.140 | 00:35.699 | 00:09.958 | 00:08.698 | 00:02.753 19
P46094 medio 02:06.740 [ 00:00.029 | 00:35.729 | 00:09.987 | 00:15.493 | 00:09.158 | 42
P41267 iniciacion 02:06.951 [ 00:00.210| 00:35.940| 00:10.198 | 00:08.939 | 00:02.513 33
P41265 iniciacion 02:07.016 [ 00:00.065| 00:36.005] 00:10.263 | 00:09.004 | 00:02.448 | 30
P41256 iniciacion 02:07.200 | 00:00.183 | 00:36.189| 00:10.447 | 00:09.188 | 00:02.264 | 26
P41266 iniciacion 02:07.406 | 00:00.206 | 00:36.395] 00:10.653 | 00:09.394 | 00:02.058 | 26
P41260 iniciacion 02:07.757 | 00:00.351 | 00:36.746| 00:11.004 | 00:09.745| 00:01.707 | 31
P41255 iniciacion 02:08.016 | 00:00.259| 00:37.006 | 00:11.264 | 00:10.005| 00:01.447| 33




P41268 iniciacion 02:08.106 [ 00:00.089 | 00:37.096 | 00:11.354 | 00:10.095| 00:01.357| 36
P41243 iniciacion 02:08.136 [ 00:00.029 | 00:37.125] 00:11.383 | 00:10.124 | 00:01.328| 30
P41250 iniciacion 02:09.774 | 00:01.638 | 00:38.763 | 00:13.021 | 00:11.762 | 00:00.309| 28
P41253 iniciacion 02:10.233 | 00:00.459 | 00:39.223 | 00:13.481 | 00:12.222 | 00:00.769| 33
P41249 iniciacion 02:11.113 | 00:00.880 | 00:40.103 | 00:14.361 | 00:13.102 | 00:01.649| 31
P41270 iniciacion 02:11.845( 00:00.731 | 00:40.834 | 00:15.093 | 00:13.833 | 00:02.381 35
P41272 iniciacion 02:13.844 [ 00:01.999 | 00:42.833 | 00:17.092 | 00:15.832 | 00:04.380 14
P41246 iniciacion 02:17.608 [ 00:03.763 | 00:46.597 | 00:20.855| 00:19.596 | 00:08.143 33
P41252 iniciacion 02:17.799 | 00:00.191 | 00:46.788 | 00:21.046 | 00:19.787| 00:08.334| 23
P41251 iniciacion 02:18.593 [ 00:00.794 | 00:47.583 | 00:21.841 | 00:20.582 | 00:09.129| 21
P41262 iniciacion 02:21.140 [ 00:02.546 | 00:50.129 | 00:24.387 | 00:23.128 | 00:11.675 23
P41257 iniciacion 02:22.594 | 00:01.454 | 00:51.584 | 00:25.842 | 00:24.583 | 00:13.130 18
P41273 iniciacion 02:29.259 [ 00:06.664 | 00:58.248 | 00:32.506 | 00:31.247 | 00:19.794 19
P41241 iniciacion 09:27.860 | 06:58.600 | 07:56.849 | 07:31.107 | 07:29.848 | 07:18.395 3
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